**Allea. nux. ruta. pira. raphanus. et tiriaca.**  
**Hec sunt antidotū contra mortale venenum.**

In h̄ tertu ponūt̄ sex medicie valētes p̄ venenū. Prima  
ē alleū qd̄ maxie valet p̄ nocumēta puenire solētia ex mala  
aq̄. z̄ maxie valet p̄ potū male aq̄. de q̄ dicit̄ Sera. ī aggre/  
ga. c. de eo q̄ qñ sumit̄ alleū z̄ post bibit̄ aq̄ corrupta n̄ no/  
cet̄ aq̄ illa potati. Et idē innuit̄ Aui. ij. cañ. c. de eo. z̄ in. j. c.  
de p̄uatōe iter agentis a nocumēto diuersaz̄ aq̄z̄. Et istud  
idē etiā opaf̄ cepe. vt̄ vult̄ Aui. ij. cañ. c. d̄ eo. z̄ sic p̄t̄ p̄re  
hēdi sub alleo. de eo etiā dīc̄ Aui. in. j. loco p̄all. q̄ cepe ē vt̄  
tiriaca malaz̄ aq̄z̄. z̄ maxie cū aceto. qz̄ cepe ē subtiliatū  
incisiuū absterſiuū cū stipticitate z̄ apit̄ fortit̄. vt̄ vult̄ Aui.  
ij. cañ. c. de eo. Et ē calidum in tertio. q̄re calefacit̄ malas  
aquas. phibēs ne sua frigiditate stomacho noceāt. z̄ subtr̄  
liat̄ grossas faciēs eas cito penetrare. Et acetū huic pmix  
tū vigorat̄ p̄tutē ei⁹ in subtiliatōe z̄ penetratiōe aq̄z̄ z̄ phibet  
a siti quā inducere solet̄ cepe comestū. Et eadem rōne  
verificaf̄ de alleo. Et ḡ etiā dicit̄ Aui. in. j. loco p̄all. q̄ al/  
lea comedenda sunt aqs̄ grossas z̄ turbidas. qz̄ subtiliant̄  
eas. cito descendere faciūt̄ z̄ phibent̄ ne stomacho noceāt  
z̄ intestinis. z̄ ne venas opilēt. Alleum p̄tea comestuz̄ ante  
iter z̄ p̄ h̄. ex melioribz̄ rebz̄ est z̄ pueniētioribz̄ illi q̄ veniūt̄  
ab aere frigido vel q̄ vadūt̄ ad eū. vt̄ innuit̄ Aui. i. j. c. de re/  
gēdo iter agentē in frigore z̄ p̄gelatū. Et ex isto seq̄t̄ q̄ alle  
um multū valet̄ iter agētibz̄ z̄ p̄ diuersas terras eūtibz̄ z̄ di  
uersis potibz̄ vt̄ētibz̄. iuxta illud metricū. Allea q̄ mane ie/  
iuno sumpserit ore. Hunc ignotaz̄ nō ledit̄ pot⁹ aq̄z̄. Hec

Diuersorum mutatio facta locorum. Valet preterea alleum ad punctu-  
ram similia venenosorum et morsus serpentium quando bibitur cum vino. quod  
Aui. ij. can. c. de eo se dicit fuisse expertum. et fert etiam morsum  
canis rabiosi et quando fit emplastrum ex alleorum folijs sic et cimi-  
no super morsum migale fert ut ibidem dicit Aui. Lepe vero sim  
Aui. ij. can. c. de eo. fert etiam morsum canis rabiosi cum liniis  
super ipsum aqua et aut emplastrum ex eo cum sale et ruta. et cepe quod  
comedere expellit nocuum et veteritatem venenosorum. Et dixerunt  
quidam quod ipsum generat in stomacho humores humidum plurimum  
fragile et nocuum venenosorum. Notandum est circa istud quod  
alleum et cepe et siler etiam porrum via cibi non oportet partem corpori-  
bus nec calidis. et specialiter cruda. parum ei nutriunt et male nu-  
trunt. generant sanguinem acutum et pungitium. grossos humores  
tamen subtiliunt et viscosos icidunt. et postquam decocta sunt. perdunt pun-  
gitiuitatem. et adhuc remanent in incisiva et subtiliatiua. unde  
magis cocta oportet quam cruda. Porri enim sunt calidi et siccus et  
dant corpori alimentum illaudabile et oculis nocent et generant san-  
guinem nigrum et melancolicum et sonia et tribilia et nervos ledunt ratio-  
ne pungitiuitatis eorum. nocent dentibus et gingiuis. et nullus colerici-  
cus nec melancolicus eis vras. et specialiter crudis. Lepe calide  
sunt et habent humiditatem superflua terrestrem cum humiditate aqua subti-  
li indigesta. Si comedant cruda generant in stomacho humores  
malos et putrefactibiles et corruptibiles. et inducunt somnia  
mala et tribilia et dolores capitis. et nimis versus earum disponit  
homines ad memoriam deperdendam et perturbat intellectum et perducit ad  
demerentiam. Sed si comedant cocte cum aqua laudabiliu carniuum  
laudabiliter iuuant digestos et minuunt earum nocuimenta et tepant  
cibaria frigida cum quibus decoquunt. sed melius est eis non vras. Allea  
calida sunt et declinant ad aliquam humiditatem. sed minus quam cepe. va-  
let veteritatem et valet in tussi. et bene scire facit. sed nocent vi-  
sui et dolore capitis inducunt. et sunt tiriaca rusticorum Et sic predi-  
cta solum veniunt his que fleumaticum aut grossum viscosum humo-  
rem haberit. Colerici pro a predictis abstineant. Secunda est nux domica  
dicit Aui. ij. can. c. de ea quod ipsa cum ficibus et ruta est medicina